
HwaGui Żeliwny czajniczek z zaparzaczem
800 ml – Japoński Dzbanek do Herbaty
Indeks: 806891 Producent: HwaGui Kod producenta: pearl pot-04

Cena: 204.20 zł

Opis

HwaGui Żeliwny czajniczek z zaparzaczem na luźne liście 0,8
l, japoński dzbanek do herbaty jako zdrowy prezent
rzemieślniczy 800 ml
Producent: HwaGui

Łatwa obsługa: Azjatycki czajniczek nadaje się do stosowania na płytach gazowych, elektrycznych, ceramicznych i
indukcyjnych.
Zaparzacz ze stali nierdzewnej: zawiera pojemny zaparzacz z drobnej siatki do herbaty liściastej lub ulubionej
mieszanki ziół, łatwe do oddzielenia liści herbaty i zupy herbacianej.
Opieka zdrowotna: Czajnik do herbaty może uwolnić około 15 procent żelaza do wody podczas przygotowywania
herbaty lub wrzącej wody, co jest dobre dla Twojego zdrowia.
Pojemność: rozmiar japońskiej tetsubiny wynosi 0,8 l/758 ml, wystarcza na 3-4 normalne kubki na czarną herbatę,
zieloną herbatę i herbatę oolong.
Prezent: Dzbanek artystyczny dla taty, mamy, przyjaciół, rodziny, miłośników ślubu i herbaty. Znakomity design idealny
dla miłośników herbaty.

punkt znaku wypunktowania: Łatwa obsługa: Azjatycki czajniczek nadaje się do stosowania na płytach gazowych,
elektrycznych, ceramicznych i indukcyjnych., Zaparzacz ze stali nierdzewnej: zawiera pojemny zaparzacz z drobnej
siatki do herbaty liściastej lub ulubionej mieszanki ziół, łatwe do oddzielenia liści herbaty i zupy herbacianej., Opieka
zdrowotna: Czajnik do herbaty może uwolnić około 15 procent żelaza do wody podczas przygotowywania herbaty lub
wrzącej wody, co jest dobre dla Twojego zdrowia., Pojemność: rozmiar japońskiej tetsubiny wynosi 0,8 l/758 ml,
wystarcza na 3-4 normalne kubki na czarną herbatę, zieloną herbatę i herbatę oolong., Prezent: Dzbanek artystyczny
dla taty, mamy, przyjaciół, rodziny, miłośników ślubu i herbaty. Znakomity design idealny dla miłośników herbaty.
Opis produktu: Dane techniczne Pojemność: 800 ml Materiał: żeliwo Wysokiej jakości zaparzacz Oto kilka
wskazówek dotyczących użytkowania i konserwacji żelaznego czajniczka, na wypadek, gdybyś po raz pierwszy
kupował lub używał żeliwnego czajniczka. 1. Włóż liście herbaty i wodę do żelaznego czajnika, a następnie gotuj je
przez około 10 minut przy pierwszym użyciu żelaznego czajniczka. Tak więc garbnik zawarty w herbacie i żelazku
rozpuszczonym z czajniczka wniknie nabłonek żelaza garbnika na powierzchni czajniczka, co może zapobiec
rdzewieniu. Wylej przegotowaną wodę, powtórz 2-3 razy, aż woda stanie się przezroczysta i czysta. 2. Zaleca się
używanie nowego czajnika do herbaty każdego dnia, gdy zamierzasz go używać, aby inkrustacja mogła szybko utknąć.
3. W przypadku wysokiej temperatury korpusu czajnika nie wolno dodawać zimnej wody na raz, aby uniknąć wpływu
na efekt izolacji termicznej. 4. Po każdym lub codziennym użyciu weź czajniczek na kuchenkę, aby po każdym lub
codziennym użyciu całkowicie odparował wodę wewnątrz czajnika, a następnie osusz go miękką ką i nie pozwól, aby
woda pozostała w czajniczku na noc. 5. Włóż zużytą gazetę lub węgiel do czajniczka, aby utrzymać suchość, jeśli nie
używasz jej przez długi czas. Kliknij przycisk "Dodaj do koszyka" i wypróbuj jeden z naszych spektakularnych
czajniczków



Pojemność 800 ml

Materiał Żeliwo

Model pearl pot-04

Kolor Czarny

marka: HwaGui
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 661596851843, 0661596851843
rozmiar: 800ml
numer części: pearl pot-04
kolor: 800 ml
waga opakowania przedmiotu: 1.63 kilograms
pojemność: 800 milliliters
producent: HwaGui
zalecane węzły przeglądania: 20853792031
numer modelu: pearl pot-04
nazwa przedmiotu: HwaGui Żeliwny czajniczek z zaparzaczem na luźne liście 0,8 l, japoński dzbanek do herbaty jako
zdrowy prezent rzemieślniczy 800 ml
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T08:24:01.457Z
materiał: Żeliwo

Parametry

Zdjęcia
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